ביום 3.11.2011, קרי עוד בטרם ניתנה החלטת הבורר בבקשות התיקון, הגיש עו"ד שגב לבית המשפט המחוזי בקשה לביטול פסק הבורר, בין היתר, מן הטעמים שהבורר לא הכריע בכל הנושאים שהובאו לפתחו; שפסק הבורר אינו מבוסס על הדין ויש בו קביעות סותרות; וכן שהוענקו למשיבים סעדים שלא נתבעו על-ידם. בהמשך נתבקש גם ביטולה של החלטת התיקון, בין היתר, כיוון שניתנה לאחר המועד הקבוע בחוק הבוררות, התשכ"ח-1968. בית המשפט המחוזי דחה את הבקשה בציינו "שאין היא מגלה כל עילת בטלות, ומשאין בה כל ממש". הוסבר, כי בניגוד לנטען, המשיבים אכן תבעו את השבת סכום המקדמה, וכי לעו"ד שגב ניתנה הזדמנות להתגונן מפני טענה זו, כמו גם מפני הטענה להשבת האגרה.